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Dotyczy: postgpowania na - Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego
samochodu cigzarowego do odbioru i transportu odpadéw komunalnych stalych o pojem-
nosci 15-16m3 (Nr referencyjny: Z10S10.280.1.2021.KZP.P.DB).

Wyjasnienie—Zmiana nr 1
do tresci SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawcow do tresci SWZ, Zamawiajacy odpowiada:
Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza skrzynig fadunkowg nieozebrowang ze $cianami gltadkimi?
Odpowiedz — Zamawiajqcy dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza odwlok wykonany z blachy trudnoscieralnej réwnowaznej Creu-
sabro o gr. min. 3-8 mm?

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza wanng odwloka wykonang z blachy trudnoscieralnej réwnowaz-
nej Creusabro o gr. min. 8 mm

Odpowied? — Zamawiajqcy dopuszcza.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopuszceza wrzutnik w catosci piaskowany, gruntowany i lakierowany
Odpowiedz — Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza wysoko$¢ krawedzi wrzutnika po opuszczeniu burty max. 1250
mm?

Odpowiedz - Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 6

Zamawiajacy okreslit: Czas oprdzniania pojemnikéw 120 1 - max. 8 sek, - 1100 1 - max. 11 sek.
Czy Zamawiajacy wymaga dwoch predkosci wrzutnika po otwarciu ramion? Prosimy o dopre-
cyzowanie zapisu.

Odpowiedz — Tak, Zamawiajacy wymaga dwdch predkoscei wrzutnika.

Pytanie 7

Zamawiajacy okreslil: ,,Sterownie hydrauliczne wrzutnika proporcjonalne”. Prosimy o dopre-
cyzowanie tego zapisu.

Odpowiedz — Olej jest podawany proporcjonalnie do sitownikow zasypu co umozliwia plynne
unoszenie wrzutnika, bez odchylen bocznych.

Pytanie 8
Czy Zamawiajgcy dopuszcza uklad centralnego smarowania ze zmiang czestotliwoéci smaro-
wania znajdujgcego si¢ bezposrednio na urzadzeniu i bez informacji o min stanie smaru w za-
sobniku , bez system alarmowego i bez inf. o braku cisnienia przerwana linia gléwna smaro-
wania? Y 4

Odpowiedz — Zamawiajgcy nie dopuszeza.
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Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, Zze Zamawiajacy zgadza sig, aby integralng cze¢s¢ Umowy leasingu
stanowila oparta o jedng, roczng, ryczattowa oplate tabela optat i prowizji w wysokosci: 160 zi
netto. Oplata ryczaltowa zastepuje wigkszos¢ wycenianych oddzielnie czynno$ci zwigzanych z
posprzedazowg obstugg Umowy leasingu. W ramach ryczaltu Klient nie ponosi kosztéw m.in.
za: cesj¢ umowy, obstuge mandatow, wezesniejsze zakonczenia Umowy, bezplatny dostep do
Portalu Klienta. Tabela oplat jest czgécig OWUL — co gwarantuje Klientom niezmienno$é wa-
runkdw przez caty okres trwania Umowy.

Odpowiedz — Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Zgodnie z trescig SWZ pkt. XVIII.2 — Podana w ofercie cena zaspokoi wszelkie roszczenia
Wykonawcy wobec Zamawiajgcego z tytulu wykonania niniejszej umowy oraz zawiera
wszystkie koszty i skladniki zwigzane z prawidlowq realizacjq przedmiotu umowy zgodnie
z wymaganiami stawianymi przez Zamawiajgcego. Cena oferty zawiera takze koszty zwigzane
z przekazaniem dokumentacji technicznej pojazdu oraz dokumentacji niezbednej do rejestracji
pojazdu, a takze koszty zwigzane z przeszkoleniem obstugi pojazdu i przeglgdow
gwarancyjnych. Koszty uwzglgdniajg rowniez uzyte w  czynnosciach przeglgdow
gwarancyjnych materialy, w tym takze wszystkie materialy eksploatacyjne niezbedne do ich
prawidtowego wykonania m.in.. olej silnikowy, filtry oleju, powietrza, kabinowy, podktadka
filtra oleju plyny chlodniczy i hamulcowy.

Pytanie 10

Uprzejmie prosze o akceptacje pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego por-
talu klienta.

Odpowiedz — Zamawiajgcy akceptuje.

Pytaniel ]

Wykonawca/Finansujacy jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowigzujgcymi przepisami jest
zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, ktéremu udziela finansowania
wraz z dostawg przedmiotu zaméwienia. Prosimy o udostgpnienie dokumentéw finansowych,
ktére umozliwig przeprowadzenie takich czynnosci:

- bilans oraz rachunek zyskow i strat za rok 2020;

- bilans oraz rachunek zyskéw i strat wg. stanu na koniec I kwartatu 2021 zamiennie sprawoz-
danie wg. wzoru FO1 za I kwartal 2021.

Odpowied: — Zamawiajgcy niezwlocznie przesle wnioskujgcemu Wykonawcy na email lub
ePUAP dokumenty finansowe tj.:

1 — sprawozdanie finansowe za okres 2019 r.,

2 — sprawozdanie z badania za okres 2019 r.,

3-GUS SP 2020 r.,

4—-GUS F-012021r. Ikw..

Pytaniel 2

Z uwagi na fakt, ze ubezpieczenie Sprzetu zgodnie z SWZ lezy po stronie Zamawiajgcego,
prosze¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy pokryje koszty administrowania polisami ubezpiecze-
niowymi rok rocznie w wysokosci 200 zt netto.

Odpowied? — Odpowiedz zawarta w pytaniu 9.

Pytanie 13

Z uwagi na fakt, iz Umowa Finansujgcego jest nieedytowalna prosze o mozliwo$¢ podpisania
aneksu/dodatkowych postanowién umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzo-
rze Finansujacego, w ktérym zostang zawarte ogolne warunki umowy Zamawiajgcego. Jest to
standardowe rozwigzanie praktykowane przez podmioty:publiczne. Ogélne warunki przyszlej
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umowy begdg mie¢ pierwszenstwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wy-
konawce w przypadku ewentualnej sprzecznosci. Proszg o dopuszczenie takiego scenariusza
dziatania.

Odpowied? — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 14

Jako forme odszkodowania Zamawiajacy przewidziat kary umowne. Zwracamy si¢ z uprzejma
prosba o ich zmniejszenie z 10 % na 5%, z 0,5 % na 0,05 %.

Odpowied? — Zamawiajqgcy zmienia wysokos¢ kar umownych z 10% na 5% oraz z 0,5% na
0,2%.

Pytanie 15

Zwracamy si¢ z uprzejmg pro$ba o wykreslenie zapiséw pkt. 8 IPU. Przestanki zapiséw sa
wysoce niekorzystne dla Wykonawcy/Finansujgcego 1 utrudniaja jego udzial w postepowaniu.
Odpowiedz — Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 16

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o rozszerzenie zapisu rozdziatu IV, pkt. 2h) SWZ o nastgpu-
jacy zapis: ,,pod warunkiem splacenia przez niego wszelkich naleznosci wynikajacych z
umowy leasingu™.

Odpowiedz — Zamawiajgcy zmienia ww. punkt na:

wykup przedmiotu leasingu za oplate koricowq / ostatniq rate leasingowq / wartosé resztowg,
pod warunkiem splacenia przez Zamawiajgcego wszelkich naleznosci wynikajgcych z umowy
leasingu.

Pytanie 17

Prosimy o udost¢pnienie Wykonawcy: - pelnych sprawozdan finansowych za ostatnie 2 lata -
aktualnie posiadanych FO1 - informacji o zobowigzaniach i naleznosciach jakie posiada Zama-
wiajgcy.

Odpowiedz — Odpowiedz zawarta w pytaniu 11.

Pytanie 18

Prosimy o informacjg, czy Beneficjenci Rzeczywisci Zamawiajacego sa lub w ciggu ostatnich
12 miesigcy byli osobami fizycznymi zajmujgcymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP),
bliskimi wspoipracownikami PEPa lub cztonkiem rodziny PEPa Zamawiajgcy ma §wiadomosé
odpowiedzialnosci karnej za zlozenie falszywego o$wiadczenia.

Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o
przeciwdzialaniu praniu pieniedzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Odpowiedz - Beneficjenci Rzeczywisci Zamawiajgcego nie sq i nie byli w ciggu ostatnich 12
miesigcy osobami fizycznymi zajmujgcymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP), bliskimi
wspolpracownikami PEPa lub czltonkiem rodziny PEPa.

Pytanie 19

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na e-Fakture dostarczang na wskazany przez Zamawiajacego
na adres e-mail?

Odpowiedz — Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na fakt, aby termin piatnosm rat leasingowych okresli¢ na 12
dzien kazdego miesigca?

Odpowiedz — Zamawiajgcy wyrazazgadg.
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Pytanie 21

Prosimy o wskazanie Towarzystwa Ubezpieczeniowego, w ktérym zostanie ubezpieczony
przedmiot zamdéwienia?

Odpowiedz — Z upowaznienia Zamawiajqcego, Broker ubezpieczeniowy przeprowadza poste-
powania na wybor ubezpieczyciela dla Zamawiajgcego. Obecnie mamy zawarte polisy komu-
nikacyjne z InterRisk TU S.A..

Pytanie 22

Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiot zaméwienia bedzie ubezpieczony przez Zamawiajg-
cego w zakresie OC/AC/NW od dnia rejestracji w WK do dnia odkupu?

Odpowiedz — Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 23

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby w umowie leasingu poda¢ adres Podwykonawcy (Do-
stawey) w celu bezposredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynnosci zwigzanych z
obstuga serwisowg?

Odpowied? — Zamawiajgcy wyraza zgodg.

Pytanie 24

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dodatkowe koszty wynikajgce z aktualnie obowigzujacej
Tabeli Optat i Prowizji Finansujacego (Wykonawcy)? Charakter tych czynnosci jest ewentu-
alny, dlatego nie mozna przewidzie¢ wysoko$¢ tego typu oplat i uja¢ ich w ofercie leasingowe;.
Aktualnie obowigzujgca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.
Odpowiedz — Odpowiedz zawarta w pytaniu 9.

Pytanie 25

Czy Zamawiajacy zaakceptuje wzér umowy leasingu Wykonawey (umowa leasingu, ogdlne
warunki leasing) ktére beda odnosity si¢ do Istotnych Postanowienn Umowy. Istotne Postano-
wienia Umowy przybratyby forme zalgcznika do Umowy Leasingu, natomiast sama umowa
zawieralaby zapis mowigcy o tym, ze w kwestiach spornych lub nie uregulowanych w umowie
leasingu pierwszenstwo stosowania majg zapisy SIWZ

Odpowiedz — Zamawiajqcy zaakceptuje.

Pytanie 26

Czy w przypadku spadku WIBOR 1M do poziomu ponizej 0 Zamawiajgcy dopusci do nalicza-
nia rat leasingowych warto$¢ WIBOR 1M=0.

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 27

Czy Zamawiajacy poniesie koszty zwigzane z czynnos$ciami koniecznymi do zalatwienia w
wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdu np. wtornik dowodu rejestracyjnego,
wtornika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybe, wpisanie haka holowniczego itp. ?
Odpowiedz — Zamawiajgcy poniesie powyzsze koszty.

Pytanie 28

Czy Zamawiajacy poniesie koszty pierwszej rejestracji przedmiotu zaméwienia w Wydziale
Komunikacji na podstawie refaktury?

Odpowiedz — Zamawiajqgcy poniesie powyzsze koszty.

Pytanie 29 Y.
Czy Zamawiajacy poniesie koszty peda;kéw od érodkéw transportu na podstawie refaktury?
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Koszt ten z uwagi na zmienno$¢ wprowadzone uchwata gmin nie jest mozliwy do uwzglednie-
nia w cenie oferty.
Odpowied; — Zamawiajgcy poniesie powyzsze koszty.

Pytanie 30
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje zabezpieczenie umowy leasingu w postaci weksla in blanco?
Odpowied? — Zamawiajgcy zaakceptuje.

Pytanie 31

Czy Zamawiajacy dopusci zabudowg bez ozebrowania?

Oferowana zabudowa posiada $ciany gladkie wykonane z jednego arkusza wysokogatunkowej
i trudnoscieralnej stali.

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 32

Czy Zamawiajacy dopusci zabudowg , ktorej kosz zasypowy posiada kubaturg netto 1,51m*?
Oferowana zabudowa zapewnia lepsze wlasciwosci manewrowe (krotki tylny zwis pojazdu)
poprzez zastosowanie kr6tszego odwloka $mieciarki.

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 33

Czy Zamawiajacy dopusci zabudowg wykonang z wysokogatunkowej i trudnoscieralnej stali
S355, ktora charakteryzuje sie wysokg plastycznoscig i odpornoscig na kwasne srodowisko od-
padéw komunalnych. Parametry grubosci stali podane przez Zamawiajgcego pozostajg zgodne
z wymaganiami.

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 34

Czy Zamawiajgcy dopusci zabudowe $mieciarki z kamerg z tylu bez mikrofonu i bez glo$nika
w kabinie.

Odpowied? — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 35

Czy zamawiajacy dopusci zabudowg bez mozliwosci odezytu czasu pracy pompy hydraulicz-
nej.

Powyzszy parametr nie ma wplywu na eksploatacj¢ zabudowy.

Odpowiedz — Zamawiajqcy dopuszcza.

Pytanie 36

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie z bezposrednim wyjs$ciem na pompe lub poprzez watek
Cardana stosowane wg. najnowszych rozwigzan inzynieryjnych bez sprzegta elektromagne-
tycznego?

Rozwigzanie jakie opisal Zamawiajgcy jest starszym rozwigzaniem i nie jest juz powszechnie
stosowane.

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 37

Wnosimy prosbe o zmiang zapisu dotyczqcego uktadu centralnego smarowania na ponizszy:
,,Uklad centralnego smarowania obejmujacy wszystkie pkt. smarowania w zabudowie i zasypie
wyznaczone przez producenta zabudnwy’

Powyzsze rozwigzanie jest rozwigzaniem poWszechme stosowanych i wplynie korzystnie na
cen¢ pojazdu. : .
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Odpowiedz — Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 38

Czy Zamawiajacy wymaga aby zabudowa wyposazona byla w 3 oddzielne rozdzielacze hy-
drauliczne(2 dla skrzyni tadunkowej i jeden dla zasypu) co umozliwi Zamawiajgcemu dokon-
czenie pracy w przypadku awarii jednego z nich?

Odpowiedz — Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 39

- Rozstaw osi w przedziale 3750 do 3900 mm dopasowany do zabudowy

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie w postaci podwozia o rozstawie osi od 3750 do 4150
mm z pojemnoscigskrzyni tadunkowej powyzej 17 m3? Takie rozwigzanie gwarantuje Zama-
wiajgcemu bezpieczenstwouzytkowania i zachowanie warunkow statecznosci pojazdu biorgc
pod uwage zastosowanie podwoziazgodnego z opisem zawartym przez Zamawiajgcego.
Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 40

- skrzynia biegéw - automatyczna.

Czy zamawiajgcy dopuszcza w tak sformulowanym opisie skrzynie biegdéw zautomatyzo-
wang, bez pedalu sprzegla, ktorej funkcjonalnosc z perspektywy operatora jest identyczna co
skrzyni biegéw w pelni automatycznej z przektadnig hydrokinetyczng? Skrzynie biegéw zau-
tomatyzowane cechuje prostota konstrukcji oraz powszechnos¢ stosowania a co za tym idzie
mniejsze koszty w pozniejszej eksploatacji.

Odpowied? — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 41

- Przystawka odbioru mocy do pracy cigglej oraz wiaczenie pompy hydraulicznej poprzez
sprzeglo elektromagnetyczne,

Czy zamawiajacy dopuszcza alternatywne w pelni réwnowazne rozwigzanie realizacji napgdu
uktadu hydraulicznego zabudowy opartego na przystawce odbioru mocy wspolpracujgcej z
ukladem napedowym pojazdu gdzie wiaczanie pompy bedzie realizowane bez uzycia sprzegla
elektromagnetycznego? Proponowane rozwigzanie alternatywne zapewnia peing funkcjonal-
nos¢ dziatania pojazdu i zabudowy w normalnym uzytkowaniu w zbidrce i zaggszczaniu odpa-
dow.

Odpowiedz — Zamawiajqcy dopuszcza.

Pytanie 42

- Skrzynia tadunkowa ozebrowana na zewngtrz profilem stalowym,
Czy zamawiajacy dopusci skrzyni¢ pétokragta?

Odpowiedz — Zamawiajqcy dopuszcza.

Pytanie 43

- Odwitok wykonany z blachy trudnoscieralnej blacha typu Creusabro o gr. min. 3-8 mm

Czy zamawiajgcy dopuszcza wykonanie odwloka ze stali konstrukcyjne w czeSciach $cian
bocznych ktére nie majg kontaktu ze $mieciami? Czy zamawiajacy dopuszcza uzycie innej
marki stali niz Creusabro o parametrach trudnoscieralnosci rownowaznych lub wyzszych?
Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 44

- Wanna odwloka wykonana z blachy trudnoscieralnej blacha typu Creusabro o gr. min. 8 mm,
Czy zamawiajgcy dopuszcza uzycie mnj ~marki stali mz Creusabro o parametrach trudnoscie-
ralno$ci réwnowaznych lub wyzszych?.. = "
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Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 45

- Sterownie hydrauliczne wrzutnika proporcjonalne?

Czy zamawiajgcy dopuszcza wrzutnik bez sterowania proporcjonalnego? Takie rozwigzanie
zapewniapelng funkcjonalno$é urzadzenia zaladowczego a ogranicza koszty zakupu oraz p6z-
niejszej eksploatacjize wzgledu na wigkszg prostotg konstrukeji.

Odpowied? — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 46

Pytanie do pkt XXII § lit. b)

Wykonawca prosi 0 zmniejszenie kary. Zastrzezenie tak duzej kary i to za kazdy dzien naklada
na kazdegowykonawce duze ryzyko.

Wskazaé przy tym nalezy, iz w ramach przetargébw Zamawiajacy zastrzegajg nizsze kary za
zwloke.

Przyktadowo:

a) IGKiM Inowroctaw Sp. z 0.0. zastrzegl kar¢ umowng w wysokosci 0,1% za kazdy dzien
zwloke wzachowaniu terminu dostawy;

b) w przetargu ZP/PN/2/2020 Przedsigbiorstwa Komunalnego w Kruszwicy Sp. z 0.0. wyso-
kos¢ karyza zwloke w dostarczeniu pojazdéw w stosunku do terminu dostawy pojazdu wynosi
0,1% wartoscinetto za kazdy dzien zwtoki;

¢) Gospodarka Komunalna Sp. z 0.0. w Boguchwale w przetargu ZP/6/2020 zastrzegla naste-
pujacakare - za zwloke w dostarczeniu pojazdu bgdacego przedmiotem umowy — w wysokosci
0,1 %wynagrodzenia umownego za kazdy dzien zwloki;

d) zamawiajgcy Zaklad Wodociggéw i Kanalizacji w Miastku Sp. z 0.0. w przetargu
ZP.271.1.2020

rowniez nalicza kare w wysokosci 0,2 wynagrodzenia za zwloke w terminowej dostawie.

e) Zamawiajgcy Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w Brodnicy w przetargu
UT/19/2020 zastrzegl kar¢ umowng za zwloke w dostawie w wysokosci 0,1% wynagrodzenia
umownego.

Odpowiedz — Odpowiedz zawarta w pytaniu 14.

Pytanie 47

Pytanie do punktu XXII 9 ppkt. 617

Wykonawca prosi by termin na usunigcie wady tj. 96 godzin podobnie jak czas reakcji serwisu
byt liczony w dni robocze.

Na rynku zaméwien publicznych standardowo Zamawiajacy okreslajg czasy reakcji serwisu
jak i naprawy na dni robocze.

Odpowiedz — Zamawiajqcy wyraza zgodg i zmienia pkt. na: ... 96 godzin w dni robocze ...

Pytanie 48

Pytanie do punktu XXII 9 ppkt. 2

Wykonawca prosi o potwierdzenie, iz majac na uwadze tres¢ punkt 9 ppkt. 6 przewidujacy 48
godzinnyczas reakcji serwisowej w dni robocze, rowniez termin z podpunktu 2 liczony jest jako
48 h w dni robocze.

Odpowied; — Zamawiajgcy wyraza zgodg i zmienia pkt. na: ... 48 godzin w dni robocze.

Pytanie 49

Czy Zamawiajgcemu chodzilo o skrzyni¢ w pelni automatyczng, czy zautomatyzowana?
Czy Zamawiajacy dopusci skrzynie. bwéw Zautomatyzgwanq'?

Odpowiedz — Zamawiajqcy dopuszeza skrzynig biegéw zautomatyzowang.
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W zwigzku z wnioskiem Wykonawcy, Zamawiajgcy zmienia termin skiadania i otwarcia na
21.07.2021 r.. Godziny pozostaja bez zmian.
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